[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 126/2020
Monte Azul Paulista, 17 de novembro de 2020.

Prezados Senhores

	Em atenção ao Requerimento nº 137/2020 aprovado na Sessão Ordinária de 03/11/2020 de autoria de Vossas Excelências, solicitamos que nos forneça as informações que não foram esclarecidas como também cópias dos documentos que contem as referidas solicitações.

	Salientamos que, se faz necessário estes documentos e informações para que possamos questionar o Poder Executivo.

	Sem mais para o momento, aproveitamos de ensejo para apresentar à Vossas Excelências nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

	Atenciosamente.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
[bookmark: _GoBack]Monte Azul Paulista – SP.

AOS SENHORES VEREADORES
ANTÔNIO SÉRGIO LEAL,
JÂNIO SÉRGIO GURJON E
RICARDO SANCHES LIMA
NESTA
image1.jpeg